

Amtsblatt

der Samtgemeinde Uelsen

Nr. 13 Jahrgang 2022 Erscheinungstag: 10.11.2022

Inhalt Seite

Bekanntmachung der Samtgemeinde Uelsen

Die 1. Sitzung des Feuerschutzausschusses der Samtgemeinde Uelsen findet statt am:

Donnerstag, dem 10.11.2022, 19:00 Uhr

im Feuerwehrhaus Uelsen, Nackenbergstraße 26, 49843 Uelsen.

Tagesordnung

A. Öffentlicher Teil:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- 2. Genehmigung des Protokolls der 1. Feuerschutzsitzung vom 16.09.2021
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Katastrophenschutzfahrzeuge
 - Vorlagen-Nr. 2022/181 -
- 5. Zisterne Zur Statt / Linnenbachweg in Uelsen
 - Vorlagen-Nr. 2022/182 -

- 6. Sachstand Feuerwehrhaus Itterbeck
 - Vorlagen-Nr. 2022/184 -
- 7. Feuerwehrfahrzeugkonzept Vorlagen-Nr. 2022/183 -
- 8. Anfragen und Anregungen

Uelsen, den 10.11.2022